15

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ___________

	О внесении изменений в  Положение об учете имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, и о порядке ведения реестра имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

	Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение об учете имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, и о порядке ведения реестра имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, утвержденное постановлением Правительства Смоленской области от 28.02.2024 № 123, следующие изменения:
	1) в разделе 1:
- пункт 1.1 после слов «акции (вклады, доли) в уставных (складочных) капиталах которых находятся в государственной собственности Смоленской области» дополнить словами «, о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Смоленской области (далее – территориальный фонд)»;
- абзац третий пункта 1.2 после слов «государственными органами Смоленской области» дополнить словами «, территориальным фондом»;
- в пункте 1.3:
- абзац девятый подпункта «а» после слов «государственным органом Смоленской области» дополнить словами «, территориальным фондом»;
- в подпункте «в» после слов «государственным органом Смоленской области» дополнить словами «, территориальным фондом», слова
«ста тысяч рублей» заменить словами «двухсот тысяч рублей»;

2) в приложении № 1 в «Сведения о заявителе, являющимся физическим лицом» дополнить словами «почтовый адрес:_______________»;
5) в приложении № 1 в «Сведения о заявителе, являющимся индивидуальным предпринимателем» дополнить словами «почтовый адрес:_______________»;
3) в приложении № 4 после слов «запрашиваемых сведений» дополнить словами «в отношении: (указываются характеристики объекта учета, позволяющие его однозначно определить, перечисленные в заявлении (запросе), обращении».

	Губернатор
Смоленской области

В.Н. Анохин

image1.png